
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:( 063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
Н А К А З 

 

01.03.2024 р.                                              № 24-О      

 

Про організацію роботи школи  

майбутніх першокласників   

 

 На виконання закону України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту та з метою якісної підготовки дітей старшого дошкільного віку, які 

підуть до школи у новому 2024/2025 навчальному році, підготовки до 

організованого початку 2024/2025 навчального року і формування мережі 1-х 

класів на 2024/2025 н.р., 

 

 НАКАЗУЮ:  

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії ГОРДІЄНКО: 

1.1. Організувати     роботу     школи    майбутніх    першокласників   з  

01 квітня  2024 року по 17 травня 2024 року згідно графіку. 

1.2. Скласти розклад занять школи для майбутніх першокласників 

(додаток 1). 

2. Вчителю початкових класів Лесі ОЛІНІЙЧУК: 

2.1. Проводити підготовчі заняття згідно складеного розкладу. 

3. Відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей під час 

проведення занять у школі покласти на вчителя, які проводять заняття. 

4. Координацію діяльності щодо виконання даного наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Наталію 

ГОРДІЄНКО. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка    Ірина СТЕШИЦ 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до наказу 

від   01.03.2024 № 24-О 

 

 

Розклад занять школи для майбутніх першокласників 

 
№ 

з/п 

День 

заняття 

Заняття Вчитель 

1 Понеділок 

17.00 – 17.45 

«Мандрівка в країну Знань» 

(загально-розвивальні заняття з 

адаптації до освітнього процесу) 

Олінійчук Л.А./ 

2 Середа 

17.00 – 17.45 

Олінійчук Л.А./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


